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ת"פ 59105/03/21 – מדינת ישראל נגד עזאם רשק
בית משפט השלום בירושלים

תפ"ק 59105-03-21 מדינת ישראל נ' רשק

כבוד השופט בכיר יהושע צימרמן בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
עזאם רשק הנאשם

גזר דין

הנאשם (להלן עזאם) משולב בבית המשפט הקהילתי מחודש אפריל 2021 כ 22 חודשים.

כללה אשר  שיקומית  תוכנית  בנוסף  הוגשה  עזאם.  של  חייו  נסיבות  את  המתאר  עומק  תסקיר  הוגש  כחודשיים  בחלוף 
במוקדי התערבות שונים : תעסוקה, טיפול בחובות, מיצוי זכויות ועוד. לנוכח גורמי הסיכון עיקר ההתמקדות הייתה בסיוע

בייצוב מצבו הכלכלי של עזאם.

עזאם החל את ההליך הקהילתי בהיותו נתון בתנאים מגבילים ואולם החל מתחילת התוכנית הוקלו התנאים ועזאם יצא
את מקום מעצר הבית לעבודה ופרנסת המשפחה.

עזאם קידם ברצינות רבה את הסדר חובותיו. לעזאם היו חובות לגופים רבים מאוד ובחודש יולי 2021 בחלוף אך כ 3
חודשים ממועד כניסתו לתוכנית ניתנה החלטה הרשם אודות הסדר החובות באופן שעזאם יוכל לעמוד בו.

3 לשלב  התקדם  בלבד  חודשים   6 ובחלוף  המעטפת  צוות  ועם  המבחן  שרות  עם  מלא  באופן  פעולה  שיתף  עזאם 
בתוכנית.

ותוך באחריות  זאת  עשה  עזאם  הכלכלי.  מצבו  שיפור  ולשם  ההובלות  בתחום  עיסוק  לשם  קטנה  משאית  רכש  עזאם 
התייעצויות עם צוות בית המשפט הקהילתי ועם גורמים מקצועיים. עזאם גם פעל להגדלת היקף העבודה תוך התייעצות
עם תוכנית "מעוף" ונעזר בצוות בית המשפט לשם פרסום עיסוקו. בהמשך הייתה תקלה חמורה ברכב ולמרות הקשיים
להמשיך עזאם  הצליח  בכך  פזיזות.  החלטות  וללא  התייעצויות  תוך  דעת,  בשיקול  מכן  לאחר  גם  להתנהל  ידע  עזאם 
ולפרנס בכבוד וביושר את משפחתו. לאחר זמן ממושך רכש עזאם שוב רכב לשם המשך עיסוקו בהובלות, עזאם עשה
זאת בהתאם ליכולותיו הכלכליות. משפחתו של עזאם מונה 12 נפשות ועזאם מצליח כיום אף לחסוך מידי חודש. אני
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מבקש לשבח את עזאם על מכלול ההתנהלות הכלכלית בשיקול דעת תוך התייעצויות רבות עם הגורמים המקצועיים.

עזאם יצר קשר עם לשכת הרווחה ונעזר בשרותי הלשכה בהתאם לצרכיו.

בדיון ביום 28.12.21 שיתף עזאם את בית המשפט כי ביתו תבצע שרות לאומי אזרחי בבית ספר בהר הזיתים וגם הבת
השנייה תעשה את אותו הדבר בעוד שנתיים.

בארוע מעורב  היה  עזאם  כי  ואולם התברר  בתוכנית  במרץ  ומתקדם  עזאם ממשיך  כי  היה  נראה  ינואר 2022  בחודש 
פלילי. למרות האמור, הערכת צוות בית המשפט הקהילתי הייתה כי ניתן להמשיך בתוכנית השיקום. יחד עם זאת הדבר

גרם להמתנה משמעותית בהתקדמות של עזאם בתוכנית ולזאת לשם התייצבות מחודשת במצבו.

בחודש אפריל 2022 בחלוף שנה מתחילת התוכנית הוסר כליל מעצר הבית.

לאורך כל התוכנית עזאם שמר על קשר רצוף ופתוח עם שרות המבחן ועם כלל הצוות. עזאם גם ידע לפנות לקבלת
הוא הפר את תנאי כי  וגורמי המשטרה סברו בטעות  נעצר במחסום  הוא  לדוגמא כאשר  כך  מורכבים.  עזרה במצבים 
מעצר הבית ידע עזאם לפעול במתינות, ללא התלהמות והסלמת המצב, יצר קשר מיידי עם ב"כ, למרות שעת הלילה

המאוחרת, והדבר בא על פתרונו בשלום.

עזאם שולב בסדנא כלכלית של בית המשפט הקהילתי וסיים אותה בהצלחה. נראה כי הפיק רבות מהשתלבות זו.

עזאם השתתף בארועים קהילתיים וניכר היה כי השתתפות זו חשובה לו.

עזאם השלים בהצלחה את שעות ההשבה במרכז לצעירים בבית חנינא. בדיון ביום 16.11.22 במועד המעבר לשלב 5
בתוכנית התברר כי עזאם התנדב מעבר לשעות הנדרשות. עזאם אמר בדיון " מה שעברתי זה לא קל בכלל בתור אב ל

10 ילדים. איפה שאני יכול עזור אני רוצה לתת מהלב.

שרות המבחן בתסקירו מיום 28.9.22 מסר כי הוצע לעזאם סיוע בקניית מנוי שנתי משפחתי לגן החיות בירושלים. עזאם
אמר לקצינת המבחן כי כיום הוא מסוגל לממן זאת בעצמו. בית המשפט וצוות בית המשפט שמעו בהתרגשות את דברי
עזאם בקשר לכך בדיון ביום 3.10.22 . וכך אמר עזאם " עכשיו אני עובד ולא חסר לי. יש אנשים שצריכים את העזרה

הזו, אז שיקחו".

הוגש לבית המשפט תסקיר מסכם ובמסגרתו הערכת שרות המבחן כי הסיכון להישנות עבירות פחת, וכן צוינה המלצה
עונשית. אף הצדדים טענו לעונש וביקשו כי בית המשפט יכבד את הסדר הטיעון.
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וב7 החודשים ולמשך כשנה,  זו אבקש להודות לקצינות המבחן שליוו את עזאם, עינב מתחילתו של ההליך  בהזדמנות 
האחרונים אביה. אין ספק כי הליווי המסור של קצינות המבחן לאורך כל הדרך, גם בתקופות מורכבות, והאמון שנתנו

קצינות המבחן בעזאם וביכולותיו, תרמו רבות להשלמת התוכנית בהצלחה.

הנאשם סיים בהצלחה את תוכנית בית המשפט הקהילתי ולנוכח כל האמור אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת רכוש מסוג פשע.

מאסר לתקופה של 3 חודשים וזאת למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת רכוש מסוג עוון או הסגת גבול פלילית.

של"צ בהיקף של 60 שעות ובהתאם לתוכנית שרות המבחן.

צו מבחן למשך 6 חודשים מהיום.

פסילת רשיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

תשלום קנס בסך של 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתם, הקנס ישולם תוך 60 יום.

הצדדים יודיעו עמדתם תוך 15 יום באשר לגובה הפיצוי לנפגעי עבירה ובית המשפט ייתן החלטתו.

ניתן היום כה' טבת תשפ"ג 18.1.23 בנוכחות הנאשם, ב"כ הצדדים ושרות המבחן.

יהושע צימרמן, שופט בכיר
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